
Kategorie
Letákové akce za 

férové ceny
Výška v cm

Zdravotnický 

prostředek

Typické rozměry 

80×200; 90×200
Záruka Nosnost

15 ano 5 490 4 roky 135 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 18 ano 5 495 4 roky 135 kg

20 ano 7 690 4 roky 135 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 18 ano 6 495 4 roky 135 kg

15 ano 5 490 3 roky 125 kg

18 ano 6 590 3 roky 125 kg

22 ano 6 590 3 roky 140 kg

20 ano 6 380 4 roky 130 kg

Letákové akce za 

férové ceny
Výška v cm

Zdravotnický 

prostředek

Typické rozměry 

80×200; 90×200
Záruka Nosnost

POHODOVÉ MATRACE 18 ano 2 990 3 roky 135 kg

POHODOVÉ MATRACE 18 ano 3 490 3 roky 135 kg

POHODOVÉ MATRACE 22 ano 4 490 3 roky 140 kg

Letákové akce za 

férové ceny
Výška v cm

Zdravotnický 

prostředek

Typické rozměry 

80×200; 90×200
Záruka Nosnost

9 ano 3 290 3 roky 110 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 13 ano 3 290 3 roky 110 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 15 ano 3 850 3 roky 110 kg

18 ano 4 950 3 roky 110 kg

18 ano 3 990 3 roky 110 kg

Kategorie
Letákové akce za 

férové ceny
Výška v cm

Zdravotnický 

prostředek

Typické rozměry 

80×200; 90×200
Záruka Nosnost

5 ano 3 290 3 roky -

7 ano 4 670 3 roky -

9 ano 5 980 3 roky -

5 ano 2 190 3 roky -

7 ano 2 790 3 roky -

9 ano 3 940 3 roky -

ZIMNÍ SPÁNEK 4 ano 1 490 2 roky -

Kategorie
Letákové akce za 

férové ceny
Výška v cm

Zdravotnický 

prostředek

Typické rozměry 

80×200; 90×200
Záruka Nosnost

24 ano 10 670 6 let 150 kg

24 ano 10 670 6 let 150 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 20 ano 6 995 5 let 140 kg

ZIMNÍ SPÁNEK 20 ano 6 995 5 let 140 kg

24 ano 12 100 7 let 150 kg

26 ano 13 530 7 let 150 kg

22 ano 9 900 5 let 130 kg

7 ano 4 390 2 roky -

9 ano 3 roky 50 kg

7 ano 3 roky 50 kg

4 ano 2 roky 30 kg

Název matrace 100×200
120×200 

140×200

160×200                   

180×200
200×200

Název matrace 100×200 120×200
140×200                  

160×200                  

180×200

200×200

5 270 7 030 8 780

VOJTA TRAVEL 

Dana Tropico 

Typické rozměry matrací a roštů

Kolos Bio Ecology 95x220 cm. Cena 13 190,- Kč za rozměr 100x200 + 10 % za atyp = 14 509,- Kč + 20 % přirážka za prodloužení = 17 410,- Kč včetně DPH.

D
O

 P
O

ST
Ý

LE
K

VOJTA 

Název matrace

Název topperu

4 790

7 480

9 570 11 960

3 950

4 990

Matrace do dětských postýlek:      60x120, 70x140, 70x160, 80x140, 80x160 cm.
** Speciální rozměry pro matrace do dětských pokojíčků (viz výše **) bez atypového příplatku (za cenu 90x200):

70x140; 70x160; 80x160; 80x140; 80x180; 80x190; 90x180; 90x190 cm.

11 200
13 990

Šárka Tropico 
** + speciální rozměry bez příplatku níže

8 790 10 980

7 910

200×200

20 000

17 140

7 780

16 890

9 080

12 870

5 2703 950

3 590

4 190

7 980

100×200

7 660

10 550

8 790

15 380

10 210 12 760

7 800 10 400 12 990

1 790 2 390 2 980

100×200

5 390

Kolos Bio Ecology 78x200 cm. Cena 10 990,- Kč za typický rozměr + 10% přirážka za atyp = 12 089,- Kč včetně DPH.

6 590

3 350

120×200
140×200                       

160×200                  

180×200

SAMOSTATNÝ LETÁK TROPICO GUARD

100×200

27 750

13 990
11 200

10 980

TO
P

P
ER

Y

12 810 17 080
21 340

Název matrace

17 080

140×200                          

160×200                     

180×200

5 700

9 230 12 310

Dáša Tropico Visco - NOVINKA

Petra Tropico 
** + speciální rozměry bez příplatku níže

Riviera Plus 

200×200

4 380

120×200

6 600

6 590

7 910

13 180 17 140

6 580

6 5805 270

5 270

16 590

5 980

5 580

7 880

15 550

12 150

13 180

11 420

Kolos Bio Ecology 80x210 cm. Cena 10 990,- Kč za typický rozměr + 20% přirážka prodloužení = 13 188,- Kč včetně DPH.

Zdravotnický 

prostředek
Název matrace Výška v cm

Cena 1 ks

60×120 

2 520

1 590

1 325

70×140 | 80x140 | 70×160 | 80×160 

3 450

Letákové akce za 

férové ceny

2 520

-

Jednolůžka:   90x200, 80x200 a 100x200;    Dvoulůžka:   120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm. Ostatní rozměry jsou považovány za atypické.

Celolatexové matrace (Tropico Klára, Latex Supreme) dodáváme pouze jako jednolůžka v rozměrech 90x200; 80x200; 100x200 cm, vše s možností prodloužení do 220 cm. 

U prodloužení atypického rozměru se nejdříve spočítá cena za atyp (+10%), a teprve následně se připočte příslušný příplatek za prodloužení.

Atypický rozměr do rozměru 90x200 +10 % k typickému rozměru.

Atypický rozměr nad rozměr 90x200 +10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru.

10 550

10 990

9 900

6 160

8 800

TOPPERY 

7 920

6 390

5 940

Dáša Tropico 
** + speciální rozměry bez příplatku níže

4 620

6 980

7 700

8 560

10 010

6 990 8 980 11 680

5 490

8 560

14 290

14 280

12 810

11 880 25 740

24 200

27 060

TR
O

P
IC

O
 G

U
A

R
D

Tropico Guard Medical                       
(cena včetně FEST BOK)                                           

+ polštář Antibacterial Gel

Topper TG Medical Aero kompri

10 380

3 510

6 310

200×200

8 560

K
LA

SI
K

A

Nika

Enigma

Atlas Flexi 

Atlas Visco

120×200

14 280

140×200                           

160×200              

180×200

3 880

10 250

Topper Visco (Classic/Wellness) kompri

7 180

4 470

2 630

3 950

5 610

4 730

Topper Flexi (Classic/Wellness) kompri 7 260

6 580

9 340

Tropico Guard Medical HEAVEN      (cena 

včetně FEST BOK)                                   + polštář 

Antibacterial Gel

Topper Visco Medi Dry  kompri

21 340

15 840

14 520

27 750

19 360

21 65016 240

18 190

Tropico Guard Air Hybrid                                              
+ polštář Antibacterial Gel

Tropico Guard Ortho

Tropico Guard Antibacterial               
(cena včetně FEST BOK)

8 400

19 800

35 180

31 460

18 190Tropico Guard Antibacterial HEAVEN   
(cena včetně FEST BOK)

8 400

Příklady výpočtu atypických rozměrů matrací a topperů: 

Atypické rozměry a prodloužení matrací a topperů

Atlas Astana 3D Flex 

NosnostZáruka

Atypické rozměry dětské matrace u modelu Vojta a Dana pouze do rozměru 80x160 cm + 10 % k nejbližšímu vyššímu rozměru. Vojta Travel bez možnosti atypických rozměrů.

Prodloužení do 220 cm + 20 %;    221 - 250 cm + 50 %;    251 - 300 cm +100 %    (nad 220 cm pouze po konzultaci s obchodním oddělením).

Všechny typy matrací (včetně latexových) jsou při prodloužení, tj. v rozměru delším než 200 cm, dolepovány blokem kvalitní hybridní pěny. 

Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem. Matrace v rozměrech větších než 90×200 cm mohou být dodány, s ohledem na

 typizované šíře látek, s jiným prošitím potahu. Žádná z těchto úprav nemá vliv na užitné vlastnosti produktů.


